
ILUSTRf, MUNICIPALIDAD DE I-IOTA
AI,CALDIA

PATENTES COMERCIALES

',y,ü,,n{,,
LorA, 0g JUl.2015

DEcREro N" lful t

VISTOS:

a) Alt. 65 Letra n) Ley 18.695.-

b) A¡t. 7" let¡a e) de la Ordenanza que regula el
otorgamiento y renovación de Patentes de Alcoholes.

c) Certificado N' 519 de fecha 07/07D015 del
Concejo Municipal donde se aprueba la renov¡¡ción de Pat€ntes de Alcoholes correspo[dientes al
2'Semestre 2015, de acuerdo a nómina adjunta.

d) D.S. N' 2385 de Ministerio del l¡terior
Publicado enel Diario Oficial del 20ll l/96 que hja texto reñrndido D.L.3073 de l979,Ley de
Reltas Municipales.

e) Ley 19.880 que establece bases que ¡igen
actos administrativos de los organismos del llstado.

0 D.F.L N" I de 2006 del Ministe¡io del Interio¡
publicado en Diario Oñcial del26l7/2006 quc tija texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de los dispuesto en el Art. 12 y las
facultades que me confieren el Art. 6l de la Ley N' 18.695 Org¡ínica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO:

l Ap¡uébese la renovación de Patentes de
Alcoholes, roles vigentes conespondientes al 2" Semestre del año 2015.

adjunta Patentes Alcoholes.

EN SU OPORTLINIDAD ARCHiVESE
COMUNiQUESE Y

ULLOA

BALLESTEROS
SECRETA CIPAL

Dist¡ibución
- C/c. Enca¡gada de Patentes.-
- oficina de Transparencia.-
- A¡chivos.-

2. Forma parte del presente decreto, nómina

ALCALDE


